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Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2022
Balance estado
anterior 379,251.33

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/03/2022 4524000111721 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.68 379,229.65
01/03/2022 4524000111722 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 408.82 378,820.83
03/03/2022 70040679 CR transferencia a cta cte 5,835.75 384,656.58
03/03/2022 5644 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 381,156.58
03/03/2022 5646 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,117.00 376,039.58
03/03/2022 5606 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 372,539.58
03/03/2022 5614 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 370,039.58
03/03/2022 5641 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 367,539.58
03/03/2022 5652 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 364,539.58
03/03/2022 5653 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 361,539.58
03/03/2022 5651 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 358,539.58
03/03/2022 5622 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 355,539.58
03/03/2022 5642 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 352,539.58
03/03/2022 5648 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 349,039.58
04/03/2022 4524000054090 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 349,035.83
04/03/2022 4524000054091 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 349,032.08
04/03/2022 4524000054084 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 349,027.58
04/03/2022 4524000054085 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 349,023.08
04/03/2022 4524000054086 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 349,018.58
04/03/2022 4524000054087 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 349,014.08
04/03/2022 4524000054088 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 349,009.58
04/03/2022 4524000054081 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 349,004.33
04/03/2022 4524000054083 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 348,999.08
04/03/2022 4524000054089 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 348,993.83
04/03/2022 4524000054082 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.68 348,986.15
04/03/2022 5656 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 345,986.15
04/03/2022 5647 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 342,986.15
04/03/2022 5659 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,630.00 322,356.15
04/03/2022 5628 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,198.98 319,157.17
07/03/2022 4524000064333 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 319,152.67
07/03/2022 4524000064335 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 319,148.17
07/03/2022 4524000064336 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.80 319,143.37
07/03/2022 4524000064334 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.95 319,112.42
07/03/2022 5657 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 69,676.00 249,436.42
07/03/2022 5655 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 246,436.42
07/03/2022 5476 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 840.00 245,596.42
07/03/2022 5654 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 242,596.42
07/03/2022 5631 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,175.00 235,421.42
07/03/2022 5630 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 780.00 234,641.42
07/03/2022 5640 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,117.00 229,524.42



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS YAYAS
HERNANDO GORJON 01
LAS YAYAS AZUA, REP. DOM. DO
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 2 / 3
Número de cuenta 1902019609
Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2022
Balance estado
anterior 379,251.33

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
07/03/2022 5660 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,977.00 211,547.42
08/03/2022 4524000060101 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.17 211,546.25
08/03/2022 4524000060098 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.26 211,544.99
08/03/2022 4524000060097 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 211,540.49
08/03/2022 4524000060099 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 211,535.99
08/03/2022 4524000060102 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.68 211,528.31
08/03/2022 4524000060100 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.76 211,517.55
08/03/2022 4524000060103 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.97 211,490.58
08/03/2022 4524000060096 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 104.51 211,386.07
08/03/2022 5643 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 207,886.07
08/03/2022 54660 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 54,660.00 153,226.07
09/03/2022 4524000034337 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 153,220.82
09/03/2022 4524000034336 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 81.99 153,138.83
09/03/2022 5637 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,860.00 143,278.83
09/03/2022 5668 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,225.00 141,053.83
09/03/2022 5671 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,600.00 137,453.83
09/03/2022 5650 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 134,953.83
10/03/2022 4524000032941 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.34 134,950.49
10/03/2022 4524000032939 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 134,946.74
10/03/2022 4524000032942 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.40 134,941.34
10/03/2022 4524000032940 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.79 134,926.55
14/03/2022 5675 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 114,926.55
14/03/2022 5667 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 18,755.00 96,171.55
15/03/2022 4524000040747 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 28.13 96,143.42
15/03/2022 4524000040746 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 96,113.42
15/03/2022 5662 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 94,113.42
15/03/2022 5664 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,117.00 88,996.42
15/03/2022 5649 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,117.00 83,879.42
15/03/2022 5645 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 81,379.42
15/03/2022 5666 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,975.00 66,404.42
16/03/2022 4524000040350 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 66,401.42
16/03/2022 4524000040353 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 66,397.67
16/03/2022 4524000040351 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.68 66,389.99
16/03/2022 4524000040352 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.68 66,382.31
16/03/2022 4524000040354 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.46 66,359.85
17/03/2022 5672 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,225.00 64,134.85
17/03/2022 5670 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,680.00 49,454.85
18/03/2022 4524000032826 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.34 49,451.51
18/03/2022 4524000032827 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.02 49,429.49
24/03/2022 5674 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,398.00 42,031.49
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25/03/2022 4524000033811 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.10 42,020.39
31/03/2022 9990002 175.00 41,845.39

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 10 POR VENTANILLA 29
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
41,845.39Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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